2020年 12月 10日

各 位

株式会社大京

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社大京（本社：東京都渋谷区、社長：小島 一雄）は、本日、以下のとおり、代表取締役の異動

について決定しましたのでお知らせします。

1． 代表取締役の異動

（1） 新任

氏名 新役職名 現役職名

深谷
ふ か や

 敏
とし

成
なり

▽代表取締役社長

オリックス㈱グループ常務執行役員

オリックス不動産㈱取締役社長

オリックス㈱グループ常務執行役員

オリックス不動産㈱取締役社長

小島
こ じ ま

 一雄
か ず お

▽退任 （代表取締役社長）

※小島一雄は 2020年 12月 31日付でオリックス不動産㈱執行役員会長も退任。2021年 1月 1日付

で、オリックス株式会社の常任顧問に就任予定。

 （2） 当該異動の年月日   2021年 1月 1日

2． 代表者異動の理由

オリックス不動産㈱と当社およびそのグループ会社との一体運営を推進し、オリックスグループ

の不動産事業セグメントの更なる成長を図るため。

3. 新任代表取締役の略歴

氏名 略歴

深谷
ふ か や

 敏
とし

成
なり

(1965年 9月 6日生)

1988 年 4 月 オリエント・リース株式会社

       （現オリックス株式会社）入社

2009 年 7 月 事業法人営業部長

2012 年 1 月 国内営業統括本部東京営業担当副担当

       兼 事業法人営業部長

       兼 戦略営業部長

2013年 11月 国内営業統括本部東京営業担当副担当

       兼 事業法人営業第三部長

2014年 10月 国内営業統括本部東京営業担当副担当

       兼 プロジェクトファイナンス部長

2015 年 6 月 東京営業本部副本部長

2017 年 1 月 執行役

       不動産事業本部長

       投融資事業部管掌

2020 年 1 月 グループ常務執行役員（現任）

オリックス不動産株式会社 取締役社長（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 山本・井上 TEL：03-3435-3167